Председателю МКУ «Комитет по
молодежной и семейной политике
 МО «Ленский район» РС (Я) от:

Проживающей по адресу:

Паспортные данные:

[image: ][image: ]№ телефона:
Заявление
Прошу Вас оказать материальную помощь в виде компенсации расходов оплаты стоимости проезда п. (с.) [image: ] -Ленск п. (с.)
[image: ] , согласно предоставленным документам.
К заявлению прилагаю:
	1 . Заявление о согласии на обработку персональных данных;
2. Копию направления из учреждения здравоохранения по месту жительства в родильное отделение г. Ленска на родоразрешение;
З. Копию выписки из родильного отделения г. Ленска;
4. Копии паспорта (стр. 2-3, 4-5);
5. Справка с банка с указанием лицевого счёта получателя;
6. Копия ИНН; [image: ]
7. Копия страхового свидетельства получателя;
8. [bookmark: _GoBack] Оригиналы документов, подтверждающие проезд (билет, посадочный талон).
9. справку о стоимости билета по кратчайшему пути (на период распутицы).
[image: ]20   г.                                     ________________/______________

image6.jpeg
«

»

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg